
Wijziging Standplaatsenplan voor de woensdag- en vrijdagmarkt 

Gelet op: 

  

- het gewijzigde standplaatsenplan voor de vrijdagmarkt bij besluit van het college van burgemeester 

en wethouders d.d. 19 juli 2022, kenbaar gemaakt in het Gemeenteblad van 29 juli 2022, kenmerk 

348875; 

Overwegende dat: 

  

- het gedeelte van de vrijdagmarkt, waarop de standplaatsen voor de verkoop van vis(producten) 

zijn gesitueerd, anders ingedeeld moet worden; 

- het gewijzigde standplaatsenplan d.d. 19 juli 2022 aanpassing behoeft; 

Op grond van: 

  

- artikel 3 en 4 van de Marktverordening Maastricht 2009; 

- artikel 3 en 4 van het Marktreglement vrijdagmarkt Maastricht; 

Besluit: 

Het college van burgemeester en wethouders besluit vast te stellen het standplaatsenplan vrijdagmarkt 

Maastricht 2024 conform de bijgevoegde tekening voor de opstelling en inrichting van de vrijdagmarkt, 

alsmede - ten tijde van de inwerkingtreding ervan - tot intrekking van het besluit tot vaststelling van 

het standplaatsen plan voor de vrijdagmarkt van 19-07-2022, bekend gemaakt in Gemeenteblad 29 juli 

2022, nr. 348875 . 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Maastricht d.d. 

14 mei 2024. 

De Secretaris, 

G.J.C. Kusters 

De Burgemeester, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 254845 

GEMEENTEBLAD 12 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2024 nr. 254845 12 juni 2024 1 



Plattegrond behorend bij het besluit van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2024 voor 

de opstelling en indeling van de vrijdagmarkt in Maastricht 
  

Gemeenteblad 2024 nr. 254845 12 juni 2024 2 


